CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº          /2020

(Da Senhora Professora Dorinha Seabra Rezende, Rosa Neide e outros)

Requer coautoria do PL nº 1.142/2020.

Senhor Presidente,

Nos  termos  do  art.  102  do  Regimento  desta  Casa,  requeiro  a  coautoria  do
Projeto de Lei nº 1142, de 2020, de autoria da Senhora Deputada Professora Rosa Neide e
outros  parlamentares,  que  dispõe  sobre  medidas  urgentíssimas  de  apoio  aos  povos
indígenas em razão do novo coronavírus (Covid-19).

Sala das Sessões, em     de maio de 2020.

PROFESSORA DORINHA SEABRA REZENDE
DEPUTADA FEDERAL

DE ACORDO,

DEPUTADA PROFESSORA ROSA
NEIDE - AUTORA

José Guimarães - PT/CE

Camilo Capiberibe - PSB/AP

João Daniel - PT/SE

Célio Moura - PT/TO

Fernanda Melchionna - PSOL/RS

José Ricardo - PT/AM

Alexandre Padilha - PT/SP

Marcon - PT/RS

Jorge Solla - PT/BA

Luiza Erundina - PSOL/SP

Carlos Veras - PT/PE

Padre João - PT/MG

Zé Carlos - PT/MA

Patrus Ananias - PT/MG

Paulo Teixeira - PT/SP

Marcelo Freixo - PSOL/RJ

Edmilson Rodrigues - PSOL/PA

Jandira Feghali - PCdoB/RJ

Benedita da Silva - PT/RJ

Erika Kokay - PT/DF

Afonso Florence - PT/BA

Bira do Pindaré - PSB/MA

____________________________________________________________________________
Palácio do Congresso Nacional - Praça dos Três Poderes

*C
D2

02
71

07
27

80
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r P
ro

fe
ss

or
a

Do
rin

ha
 S

ea
br

a
Re

ze
nd

e
(D

EM
/T

O
),

at
ra

vé
s

do
 p

on
to

 S
DR

_5
60

67
, e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.

Requerimento
(Do Sr. Professora Dorinha Seabra Rezende )

Requer a coautoria do PL nº

1.142/2020.

Assinaram eletronicamente o documento CD202710727800, nesta ordem:

 1  Dep. Professora Dorinha Seabra Reze (DEM/TO)

 2  Dep. José Guimarães (PT/CE)

 3  Dep. Camilo Capiberibe (PSB/AP)

 4  Dep. Professora Rosa Neide (PT/MT)

 5  Dep. Fernanda Melchionna (PSOL/RS)

 6  Dep. Padre João (PT/MG)

 7  Dep. Bira do Pindaré (PSB/MA)

 8  Dep. Erika Kokay (PT/DF)

 9  Dep. Marcelo Freixo (PSOL/RJ)

 10  Dep. Edmilson Rodrigues (PSOL/PA)

 11  Dep. José Ricardo (PT/AM)

 12  Dep. Luiza Erundina (PSOL/SP)

 13  Dep. Carlos Veras (PT/PE)

 14  Dep. Jandira Feghali (PCdoB/RJ)

 15  Dep. Jorge Solla (PT/BA)

 16  Dep. Zé Carlos (PT/MA)

 17  Dep. Benedita da Silva (PT/RJ)

 18  Dep. Célio Moura (PT/TO)

 19  Dep. Marcon (PT/RS)

 20  Dep. Patrus Ananias (PT/MG)

 21  Dep. João Daniel (PT/SE)

 22  Dep. Alexandre Padilha (PT/SP)

 23  Dep. Paulo Teixeira (PT/SP)

 24  Dep. Afonso Florence (PT/BA)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r P
ro

fe
ss

or
a

Do
rin

ha
 S

ea
br

a
Re

ze
nd

e
(D

EM
/T

O
),

at
ra

vé
s

do
 p

on
to

 S
DR

_5
60

67
, e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.